
https://www.pasiula.lt/pid-769386/gorenje-ds92ils-dziovykle.html

GORENJE DS92ILS Džiovyklė
Spalva: balta
Įkrova: 9 kg
Energijos klasė: A++ (259 kWh/metus)
Džiovinimo tipas: kondensacinė
WaveActive audinius tausojantis būgnas.
SensoCare - džiovyklės sensoriai nuolatos matuoja audinių
drėgnumą ir atsižvelgdami į tai koreguoja džiovinimo laiką,
todėl audiniai niekada nebus perdžiovinti ir atrodys kaip
nauji ilgesnį laiką.
SteamTech - technologija, kai po džiovinimo (atskira
programa) ant audinių purškiami garai, kurie sumažina
audinių raunkšles net iki 30%. Gorenje džiovyklėse nereikia
papildyti vandens naudojant garų funkcijai, kadangi ji pati jį
paima iš audinių ištraukto kondensato, kuris yra švarus.
PowerDrive variklis - profesionalus variklis be anglinių
šepetėlių, kuris garantuoja mažesnes el. sąnaudas,
triukšmingumą ir didesnį patvarumą ir efektyvumą.
HeatPump - technologija, leidžianti džiovinti audinius
žemose temperatūroje, kai įprastinė džiovyklė džiovina 82°C
temperatūroje.
TwinAir - patentuota Gorenje technologija, kurios dėka oras
į džiovyklėje esančius audinius pučiamas pro dvi atskirus
oro kanalus, priklausomai nuo būgno sukimosi krypties, taip
pagerinamas džiovinimo efektyvas, mažinamos el.
sąnauduos ir sutrumpėja džiovinimo laikas.
Reversinė būgno eiga - unikali technologija, keičianti būgno
sukimosi greitį, kryptį bei temperatūrą, ko pasekoje
sumažinamos raukšlės audiniuose.
IonTech - technologija, kuri jonizatoriaus dėka sukurianti
ozono sluoksnį būgne, kuris naturaliai neutralizuoja
bakterijas esančias ant audinių bei būgne.
Stable Tech šonai - unikalūs šonai, kurie mažina prietaiso
vibraciją, ko pasekoje mažėja skleidžiamas garsas.
AutoDrain - galimybė prijungti prietaisą prie vandens
nuotekų, dėl to džiovyklė visą susidariusį kondensatą galės
išpumpuoti į kanalizaciją.
Programos: Cotton storage, Standard, Standard iron, Mix
storage, Mix storage iron, Wool, Sensitive, Shirts, Sports,
Ion refresh, Down wear (pūkiniai), Time, Steam refresh,
Bedding.
Papildomos programos: Extra dry, Time, Start delay, Anti
crease, Ecoeye, Steamdry, Halfload.
Unikalus Gorenje filtras, kurį itin paprasta išvalyti.
Būgno apšvietimas.
Atidėto įsijungimo galimybė.
Garsinis signalas pasibaigus programai.
FiltrationSupreme.
Užraktas nuo vaikų.
Kilmės šalis: Slovėnija.
Matmenys (AxPxG): 85x60×62,5 cm.

Garantija 2 metai


